Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 269/UFFS/2012 – AUXÍLIOS ALIMENTAÇÃO, MORADIA E

TRANSPORTE – RESULTADO DEFINITIVO OUTUBRO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

042/UFFS/2012, torna público o resultado definitivo referente à concessão de

Auxílios Alimentação, Moradia e Transporte no mês de outubro:

CERRO LARGO – AUXÍLIO MORADIA

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1114500029 JULLY YOHANA LIMA STEFFENS DEFERIDO -

1214500034 MARÍLIA KUCERA FERREIRA DEFERIDO -

1214802047 SABRINA HERMES SAUSEN INDEFERIDO Acúmulo de auxílios

1214601007 SOLANGE DIANE ROHENKOHL DEFERIDO -

1014110139 TAMINI WYZYKOWSKI DEFERIDO -

CERRO LARGO – AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1214110052 ANGÉLICA WIONCZAK DEFERIDO -

1114110089 JOCILENE ROZINSKI DEFERIDO -

1114110063 RODRIGO STANKOWSKI INDEFERIDO

Não possui cadastro

socioeconômico

atualizado

1114110005 SIMONI LESKE DEFERIDO -

CERRO LARGO – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1114601042 PATRÍCIA SCHNEIDER DEFERIDO -

CHAPECÓ – AUXÍLIO MORADIA

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1111600010 ANDRÉIA FÁTIMA LAZARETTI DEFERIDO -

1011700006 ANGÉLICA FÁTIMA ROSSETTO

PETTER

DEFERIDO -

1211301074 ANDRÉ LUIZ COLPANI DEFERIDO -

1121731001 ARLETE DE FATIMA RIBEIRO DE

OLIVEIRA

INDEFERIDO Não possui cadastro

socioeconômico

atualizado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1211400046 BARBARA ROSANA DREHER DEFERIDO -

1121400001 BRUNA CARLIM FRANCISCON DEFERIDO -

1221501040 CINTIA MARA RAMOS DEFERIDO -

1211700022 DAYANE PATRICIA KERSCK DEFERIDO -

1221501039 DION LENO MORAIS DEFERIDO -

1211400041 FABÍOLA FELTRIN DEFERIDO -

1011400021 GRACIELE BETTI DEFERIDO -

1211720032 GUILHERME HENRIQUE PIAZ

PASLAUSKI

DEFERIDO -

1111100034 GUSTAVO HENRIQUE KNOB DEFERIDO -

1021731029 KELLY EBERTZ DEFERIDO -

1211301010 LUANA CRISTINA JANTSCH DEFERIDO -

1011720031 MARCELO ANTONIO LO INDEFERIDO
Não possui cadastro

socioeconômico

1011400089 MAYRA CAROLINE GALVÃO

SANTHYAGO

DEFERIDO -

1021741075 RAFAEL FERNANDO LEWER DEFERIDO -

1211800009 TIAGO ASSIS MARQUES DEFERIDO -

CHAPECÓ – AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1011301006 ANA FLAVIA MUNSI INDEFERIDO Com pendências

1221801025 ANGÉLICA HELFENSTEIN

KAIPPER SOARES

DEFERIDO -

1111600026 BRUNA CRISTINA MUNSI DEFERIDO -

1121600010 CHEILA CHIMELLO INDEFERIDO Possui Reprovação

por Nota e Frequência

1221721034 FRANCIELI GNOATTO DEFERIDO -

1021601093 JOSIANE VIZZOTTO DEFERIDO -

1021701040 RENATA LENITA RIGON DEFERIDO -

1221101037 WAGNER FRANA DEFERIDO -

CHAPECÓ – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1121501035 ANA CAROLINE MACHADO INDEFERIDO Possui Reprovação

por Nota e Frequência

1211301049 ANA PAULA FAGUNDES DEFERIDO -

1221501055 DALVAN PROVENSI DALLACUA DEFERIDO -

1211720021 DANIELA SOBIERAI DEFERIO -

1021801014 GABRIEL AUGUSTO SCHEFFER DEFERIDO -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1211400045 GRAZIELI NUNES MACHADO DEFERIDO -

1221501010 MARIELI NISSOLA DEFERIDO -

1011301050 YUARA CULKYN MIGNONI DEFERIDO -

ERECHIM – AUXÍLIO MORADIA

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1015502006 ANDRÉIA LIVI DEFERIDO

1215610032 ÉLLEN TUANE PARIS DEFERIDO -

1115722009 GRASIELI MARIELI KACZANOSKI DEFERIDO -

1215610050 KAUÊ LIMA DE SOUZA DEFERIDO -

ERECHIM – AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1215712020 CASSIA FIGUR DEFERIDO -

1215732057 ELIZIANE GORETE KIELB DEFERIDO -

        ERECHIM – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1215610047

AMANDA STEPHANI ZANATTA

BARROSO DEFERIDO -

1015502066 GISELE ZABOT DEFERIDO -

1015712020 IVETE RODRIGUES DEFERIDO -

1225302031 PATRÍCIA MARA CUPERTINI DEFERIDO -

1215732055 PATRICIA MIOLA DEFERIDO -

LARANJEIRAS DO SUL – AUXÍLIO MORADIA

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1112510048 EDER JOSÉ DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1012503014 ELDER ANTONIO TOMASSEVSKI DEFERIDO -

1012540036 ELUANE DOS SANTOS DEFERIDO -

1022541015 JAQUELINE DALAGNOL DEFERIDO -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

1222541020 KEILA NARA DO NASCIMENTO DEFERIDO -

1112510022 PAULA DALVANA DE SOUZA DEFERIDO -

1012540026 SONIA MARIA REVILIAU INDEFERIDO Não atende aos

critérios

1112540007 VENILDA ESMERIO DA ROSA DEFERIDO -

LARANJEIRAS DO SUL – AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1222541013 EDSON LUIZ DE OLIVEIRA DEFERIDO -

1222541003 ESTELAMARIS RIBEIRO

SCHEMING

DEFERIDO -

1222541005 JANILSE NUNES FRANCO DEFERIDO -

1222541001 JÚLIA GRACIELE ORTIZ TECHIO DEFERIDO -

1112310041 NATALIE KAREN KAVA INDEFERIDO Não atende aos

critérios

LARANJEIRAS DO SUL – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1112510016 ANTONIO CARLOS DO AMARAL

FARIAS

INDEFERIDO Não atende aos

critérios

1012601048 VERA MARIA ROSSIGNOL DEFERIDO -

REALEZA - AUXÍLIO MORADIA

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1213410030 ANDRIELI THAISA TEIXIERA DEFERIDO -

1213530034 DAVI FERNANDO ALBA DEFERIDO -

1213803007 LEONARDO IURY VARELA DEFERIDO -

1013410067 SUZANE SILVA DOS ANJOS DEFERIDO -

1213410037 THAÍS LARA MATEUS DEFERIDO -

1213111085 WELLINGTON ALLAN REINEHR DEFERIDO -

REALEZA - AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1213111016 CLAUDIA DA MOTTA MACHADO DEFERIDO -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

5

1023803002 JANE APARECIDA DICETI DEFERIDO -

1213410042 JESSICA TOLOMEOTTI DEFERIDO -

REALEZA - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1113530010 MARINA MARCANTE SCARIOT DEFERIDO -

1013410084 THAIS BIASUZ DEFERIDO -

Chapecó-SC, 18 de outubro de 2012.

Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS